
Organisaatio 

Kokoomuksen Naisten Liitto on valtakunnallinen keskusliitto, joka muodostuu vaalipiirikohtaisista piirijärjestöistä. 

Piirijärjestöt puolestaan muodostuvat eri kunnissa ja kaupungeissa toimivista paikallisyhdistyksistä, jotka muodostavat 

kokoomusnaisten toiminnan perustason. Liiton järjestötoiminnan tavoitteena on antaa jäsenilleen mahdollisuus osallistua 

yhteiskunnalliseen toimintaan ja tätä kautta päästä mukaan vaikuttamaan myös vaalien välillä. 

 

Yksittäinen kokoomusnaisten toimintaan mukaan haluava nainen, liittyy jäseneksi paikallisyhdistykseen. 

Paikallisyhdistyksiä on yhteensä 125 kappaletta. Paikallisyhdistyksen jäseneksi pääsee kuka tahansa 15 vuotta täyttänyt 

nainen, joka hyväksyy Kokoomuksen Naisten Liiton toiminnan ja tarkoituksen sekä Kokoomuksen yleiset periaatteet. 

Paikallisyhdistyksen jäseneksi pyrkivä ei kuitenkaan saa kuulua muuhun puolueeseen. Lisäksi paikallisyhdistyksen jäsen 

saa kuulua varsinaisena jäsenenä vain yhteen Kokoomusyhteisön jäsenyhdistykseen.  

 

Paikallisyhdistysten jäsenten yhteistyö- ja -toiminta muodostavat yhdistyksen toiminnan. Tämä tarkoittaa sitä, että 

paikallisyhdistysten toiminta on sen jäsentensä näköistä toimintaa. Tästä syystä paikallisyhdistysten toiminnan sisältö 

saattaa vaihtelee paljonkin, riippuen siitä, mitä yhdistyksen jäsenet siltä odottavat. Pääsääntöisesti yhdistykset ja sen 

jäsenet kuitenkin osallistuvat Kokoomuksen Naisten Liiton ja puolueen vaalitoimintaan, keskustelevat ajankohtaisista 

yhteiskunnallisista ja paikallisista poliittisista kysymyksistä sekä järjestävät jäsenilleen erilaista koulutus- ja vapaa-

ajantoimintaan. Kaiken kaikkiaan paikallisyhdistysten tehtävä on luoda liiton ja piirien toiminnan poliittinen ja järjestöllinen 

pohja.  

 

Paikallisyhdistykset ovat jäseninä piirijärjestöissä, joita liitolla on 14 kappaletta. Piirijärjestöt toimivat paikallisyhdistysten 

yhdyssiteenä, tarkoituksenaan yhdistää kokoomusnaisten toiminta eri maakuntien sisällä. Piirijärjestöjen rajat ovatkin 

pääsääntöisesti valtakunnallisten vaalipiirien rajat. Piirijärjestöjen tehtävänä on tukea paikallisyhdistyksiä niin, että 

kokoomusnaisten toimintaa olisi mahdollisimman kattavasti koko Suomessa.  

 

Kiteytetysti voidaan siis sanoa, että yksittäiset kokoomusnaiset muodostavat Kokoomusnaisten paikallisyhdistykset. 

Nämä paikallisyhdistykset taas muodostavat piirijärjestöt ja nämä kaikki yhdessä ovat Kokoomuksen Naisten liitto.  

 

Muun järjestöllisen toimintaympäristön kokoomusnaisille muodostavat Kansallinen Kokoomus ja puolueen muut 

jäsenliitot Kokoomuksen Nuorten Liitto, Kokoomuksen Opiskelijaliitto Tuhatkunta sekä läheisjärjestöt Kansallinen 

Lastenliitto ja Kansallinen Sivistysliitto .   


